Kungsdalens Samféllighetsfbrening

Org Nr 716417-2673

INTAKTER
Statliga bidrag
Vagavgifter {28: -/andel)

Fakturering
Ovriga Intdkter

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER
Sommarunderhall
Vinterunderhatl
Avgift Saltard
Hemsida/IT
Styrelse/Revision
Avg. andra org.
Bankkostnader
Porto
Forbattningsarb.
Div. kostn.
Administration
Ovriga kostn.

SUMMA KOSTNADER

RESULTAT

BALANSRAKNING
Tillgangar

Ovriga Fordringar
Kassa Bank
Summa Tillgangar

Skulder & Eget Kap.
Eget kapital

Avséttnig Fond Forb. Arb.

Fond Forb. Arb.
Arets Resultat
Summa Eget Kapital

Skulder
Leverantdrsskulder
Ovriga kortfr. Skulder
Summa Skulder

Summa Skulder & Eget Kapital

utfall
2016/2017

16 396
288 980

4 480

309 856

35755
64 225
80 119
1128
14 827
4491
1463

1084

4 864
632

208 588

101 268

24080
294 530
318 610

181486
-50 000
50 000
101268
282754

13713
22143
35 856

318 610

Budget
201672017

17 000
288 960

4480
1000

311440

35000
70 000
80 000
1500
22 000
3600
2500
2 500
15000
1000
10 000

243 100

68 340

Utfall

2015/2016

17 833
288 960

4480
645

311918

26914
49714
79126
1444
22 000
3618
1477
0
4559
2525
5468
720

197 565

114353

8260
216473
224733

67 133
-50 000
50 000
114 353
181 486

21104
22143
43 247

224733

Budget
2017/2018

16 500
288 960

4480
1000

310 %40

35000
70000
81000
1500
22 000
4 500
1500
2000
10 000

5000

232 500

78 440



